
02.05.23 14:25 Munipolis

https://www.munipolis.cz/admin/surveys/detail/1828 1/2

Vážení občané, pomozte nám vybrat námět, který bude v letošním roce realizován jako projekt participativního rozpočtu. Děkujeme všem, kdo jste zaslali svůj
námět. Dejte hlas tomu, který je podle vás pro Litoměřice nejpotřebnější. V anketě je možné udělit dva hlasy, a to buď jednomu konkrétnímu projektu, nebo je
rozdělit mezi dva různé návrhy. Děkujeme a těšíme se na výsledky, o kterých vás budeme informovat. Anketu pořádá Zdravé město Litoměřice do 30. dubna 2023.
Anketa je anonymní. Vítězný projekt bude v letošním roce realizován.

Participativní rozpočet Tvoříme Litoměřice 2023 Provést akci 

Adresa ankety:

Akční panel

https://www.munipol

ZOBRAZIT NÁHLED ANKETY

E-MAIL

ZPRÁVA DO APLIKACE

SMS ZPRÁVA

Základní přehled

Platnost ankety do:
30.04.2023
Platnost ankety od:
13.03.2023

275
Celkový počet
respondentů

80
mužů

178
žen

Pohlaví nezadáno: 17

Genderové statistiky

29 %
Zastoupení
mužů

65 %
Zastoupení
žen

6 %
Nezadáno

Věkové statistiky

Výsledky ankety
Všechny věkové kategorie Vzdělání (všechny) Vztah k samosprávě (všechny) Zdroj příjmů (vše)

#1  Bezpečné dětské hřiště na Kocandě

Celkem 169

#2  Zázemí pro otužilce

1. část ankety (hlasování): Vyberte námět, který je podle vás pro Litoměřice nejpotřebnější. Udělit můžete až dva hlasy, a to
buď jednomu konkrétnímu projektu, nebo je rozdělit mezi dva různé návrhy.



Všichni     

Chat

https://www.munipolis.cz/app/anketa/vMQyndBv?testMode=1
https://www.munipolis.cz/admin/surveys/send-email/1828
https://www.munipolis.cz/admin/surveys/send-push/1828
https://www.munipolis.cz/admin/surveys/send-sms/1828


02.05.23 14:25 Munipolis

https://www.munipolis.cz/admin/surveys/detail/1828 2/2

Celkem 109

#3  Více bezpečí v Pokraticích

Celkem 73

#4  Odpočinkové místo

Celkem 68

#5  Zlepšení prostředí na sídlišti Cihelna

Celkem 61

#6  Veřejné ohniště

Celkem 38


